



# TÜRKİYE ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER FEDERASYONU

Sayı : Yazı İşl. 2015/014  
Konu : Eğitim Fon Payı Borçları hk.

08.01.2015 - 0051

## FEDERASYONA BAĞLI ODALARA 05 NOLU GENELGE

Bilindiği üzere, 5362 sayılı Esnaf ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşları Kanunu'nun "Meslek Eğitiminin Finansmanı" başlıklı 74 üncü maddesi gereğince; Esnaf ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşlarının, bu kanunda belirtilen meslek eğitimine ilişkin görevlerini yerine getirmek için katılma paylarının hesaplanmasında kullanılan yöntem esas alınarak, yıllık gayri safi gelirlerinin % 5'ini ayırmak suretiyle eğitim bütçesi yapacağı, odaların ayırdıkları bu payın beşte birini Birliğe, beşte birini varsa Federasyona, beşte birini Konfederasyon bünyesindeki Meslek Eğitimi Fonuna, **hesap yılını takip eden Mart ayı sonuna kadar ödeyeceği**, geri kalan miktarını da kendilerinin mesleki eğitim için kullanacağı, Birlik ve Federasyonların ise ayırdıkları bu payın beşte birini Konfederasyon bünyesindeki Meslek Eğitimi Fonuna ödeyeceği, geriye kalan miktarı da kendileri mesleki eğitim için kullanacağı, hüküm altına alınmıştır.

Federasyonumuz Meslek Eğitim Fonu hesapları üzerinde yaptığımız incelemeler neticesinde, pek çok odamızın yasadan kaynaklanan bu ödemeleri hiç ya da tam olarak yerine getirmediği tespit edilmiştir.

Geçmiş döneme ait Eğitim Fon Payı borçlarının **bir an önce**, 2014 yılına ait Eğitim Fon Payı borçlarının da **31.03.2015 tarihine kadar**, ödenmesi yasal zorunluluktur.

Ayrıca, Federasyonumuz Meslek Eğitim Fonuna yapılacak havalelerin; Federasyonumuzun Halkbankası Bakanlıklar Şubesi nezdinde bulunan 16 0000 46 nolu hesaba yapılması, banka dekontlarına ilgili meslek kuruluşunun unvanının tam ve doğru olarak yazdırılması, (banka dekontlarına sadece "esnaf odası", "esnaf ve sanatkarlar odası" veya "genel sekreterin adı" vs. gibi ifadeler yazdırılmamalıdır.) yapılacak havalelerin ilgili hesaplara doğru bir şekilde aktarılması hususunda önem arz etmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederiz.

Mehmet Nesip KEMALOĞLU  
GENEL SEKRETER

  
Fevzi ARAYDIN  
BAŞKAN